Universiteti i Prizrenit

B UNIVERSITETI ”UKSHIN HOTI N oL iz
3/ |Il l]I T UNIVERSITY "UKSHIN HOTI” PRIZ “PRSHIN HOTIY
;‘:z— UKSHIN HOT ;ranuar mey fdsmie |
> / it nimi 7 -
REKTORATI yra e pranimit_[Nr. i protokolit
208 HA- Al

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosov¥; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

Nr. ref. Data: / /

NJOFTIM
Pér korrigjim té pjesshém té konkursit nr. 01-170

Né baz€ t€ Autorizimit t& pranuar nga MAP, té drejté aplikimi pér pozitat: Zyrtar pér shérbime
studentore / AD/590 kang vetém kandidatét té cilét kané mbaruar studimet né njérin nga kéto profile:

KUSHTET: Diplomé Universitare pa pérvojé pune (DU+0) ose Shkollg e Larté dhe 2 vite pérvojé
pune (SHL+2) Juridik, Administraté Publike ose Ekonomik.

Kriteret tjera mbesin si né konkursin nr. 01-170 té datés 10.05.2019

el

Zyra e Personelit
Skender Kokollari




